
Tous nos hébergements

Profil : Adapté aux groupes

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Manoir Haras de Sens 875 route des Forges
de Clermont

14430
BEUVRON-EN-AUGE

02 31 79 23 05
info@manoirdesens.com

http://www.manoirdesens.com/

Nuitée : de 100,00 € à 180,00 €

La Champagne Ardenne 11 place du marché 14390
CABOURG

02 31 91 02 29
infos-reservations-lachampagn

e-ardenne@orange.fr
https://www.lachampagne-

ardenne-cabourg.com/

Chambre double (tarif par chambre) : 95,00 €

Hôtel les bains de Cabourg
Thalazur Thalassothérapie &

Spa

44 avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 50 22 10 00
contact@bainsdecabourg.com
https://www.thalazur.fr/cabourg

/hotel/

Chambre double (tarif par chambre) : de 170,00
€ à 416,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 240,00
€ à 506,00 €

Chambre familiale/Suite : 370,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 23,00 €

Résidence Odalys Le Domaine
des Dunettes

29 boulevard des
Belges

14390
CABOURG

02 31 93 98 32
direction.cabourg@odalys-

vacances.com
https://www.odalys-vacances.c
om/location-mer/normandie/ca

bourg/le-domaine-des-
dunettes.html

Une semaine : de 359,00 € à 839,00 €
Une semaine : de 409,00 € à 1 049,00 €
Une semaine : de 479,00 € à 1 529,00 €
Une semaine : de 599,00 € à 1 689,00 €

Le Grand Hôtel - MGallery Jardins du Casino 14390
CABOURG

02 31 91 01 79
h1282@accor.com

https://www.grand-hotel-
cabourg.com/

Chambre double (tarif par chambre) : 220,00 €
Chambre familiale/Suite : 280,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : 220,00 €
Chambre familiale/Suite : 280,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 35,00 €

Village Vacances le
Conquérant

Route de Lisieux
Route de Lisieux

14160
DIVES SUR MER

07 64 29 25 00
dives@touristravacances.com
https://www.touristravacances.
com/fiche-etablissement/saiso
n-ete/dives-sur-mer-village-le-

conquerant?type=search

Camping de la Vallée Marvilla Parks -
Homair Vacances

88 route de la Vallée

14510
HOULGATE

02 31 24 40 69
lavallee@marvilla-parks.com

https://www.campinglavallee.c
om/

Résidence Vacancéole Le
Domaine de la Corniche

560 route de la
Corniche

14640
AUBERVILLE

02 31 98 62 98
04 79 75 75 20
06 71 50 84 14

reservations@vacanceole.com
https://www.vacanceole.com/lo
cation-vacances/58-residence-

le-domaine-de-la-corniche-
auberville

Une semaine : 252,00 €
Une semaine : 322,00 €
Une semaine : 371,00 €
Une semaine : 476,00 €

Ibis Budget 4 Promenade de la
Dives

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 28 19 14
H3690@accor.com

https://all.accor.com/hotel/369
0/index.fr.shtml

Chambre double (tarif par chambre) : 67,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 8,90 €

Supplément animal : 3,00 €

Villa La Douce 8 avenue du Maréchal
Foch

14390
CABOURG

01 60 07 59 09
06 88 81 99 41

alex.sas@orange.fr
https://www.villaladouce.com/

Nuitée : de 100,00 € à 150,00 €

Le Terrier 331, Chemin du Lieu
Gentil

14430
HOTOT-EN-AUGE

07 86 57 90 65
rc.cottage0@gmail.com

https://www.giteleterrier.com

Nuitée : 250,00 €
Semaine : 2 200,00 €
Semaine : 2 500,00 €
Week-end : 600,00 €
Semaine : 1 600,00 €

Nuitée : 350,00 €
Week-end : 800,00 €
Semaine : 1 900,00 €

La Maison Harmony 6 Place Michel
Vermughen

14340
BEUVRON-EN-AUGE

06 63 11 26 98
06 63 11 26 98

edithdutertre@wanadoo.fr
https://lamaisonharmony.fr/

Nuitée : de 150,00 € à 400,00 €

Le Pressoir 2 Allée des vignes 14430 06 83 29 42 52 Nuitée : de 85,00 € à 92,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Le pressoir BEUVRON-EN-AUGE sylvieduforet@hotmail.fr

Résidence Goélia - Green
Panorama

32 avenue du
Président René Coty

Le Hôme

14390
VARAVILLE

02 31 23 66 70
info@goelia.com

https://www.goelia.com/fr/resid
ence-vacances/cabourg/reside

nce-goelia-green-
panorama.377.4.php

Une semaine : de 399,00 € à 441,00 €
Une semaine : de 448,00 € à 560,00 €
Une semaine : de 539,00 € à 987,00 €

Une nuit : 90,00 €

Résidence Domitys Les
Safrans

1 avenue Jean
Isabelle

14160
DIVES-SUR-MER

02 58 23 00 00
dives-sur-mer@domitys.fr

https://www.domitys.fr/

La Maison Adeli 2 Faubourg de la
Couperée

14430
DOZULE

06 12 04 92 30
Maison.adeli14@gmail.com

Nuitée : de 450,00 € à 650,00 €
Nuitée : de 600,00 € à 750,00 €
Nuitée : de 700,00 € à 900,00 €

Ménage en fin de séjour : 150,00 €
Supplément animaux : 45,00 €

Camping de la Mer Route de Cabourg 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 16 03
sorame.db@orange.fr

https://camping-franceville.fr/

Emplacement + voiture : 2 100,00 €
Emplacement : de 24,00 € à 26,00 €
Emplacement : de 19,00 € à 22,00 €
Camping car : de 28,00 € à 30,00 €
Emplacement : de 26,00 € à 28,00 €

Hôtel & Spa Face à la mer 42 Boulevard Wattier 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 70 08 10
contact@hotel-facealamer.fr
https://hotel-facealamer.fr/

Chambre double (tarif par chambre) : de 109,00
€ à 199,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 139,00
€ à 249,00 €

Autre : de 179,00 € à 239,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : de 8,00 € à

14,00 €
Autre : 15,00 €

Hôtel de la Plage 99 rue des Bains 14510
HOULGATE

02 31 28 70 60
contact@hoteldelaplage-

houlgate.fr
http://www.hoteldelaplage-

houlgate.fr

Chambre double (tarif par chambre) : de 66,00
€ à 82,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 70,00
€ à 95,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 79,00
€ à 105,00 €

Chambre triple (tarif par chambre) : de 98,00 € à
130,00 €

Chambre familiale/Suite : de 127,00 € à 159,00
€

Petit déjeuner (tarif par personne) : 11,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 6,00 €

Les Chambres de Catherine 26 avenue de paris 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 91 52 45
06 73 13 49 80

catherine.z@aliceadsl.fr
http://leschambresdecatherine.

com/

2 personnes : 68,00 €
3 personnes : 98,00 €

Résidence Domitys Le
Carrousel

4 avenue André
Thiers

14390
CABOURG

02 31 28 86 00
cabourg@domitys.fr

https://www.domitys.fr/residen
ce-services-senior/normandie/

calvados-14/cabourg-le-
carrousel-14

Une nuit : de 109,00 € à 179,00 €
Petit déjeuner : 10,30 €

Les Cabines 17 rue des Bains 14510
HOULGATE

02 31 06 08 88
lescabines.houlgate@gmail.co

m
https://www.lescabineshoulgat

e.com

Chambre double (tarif par chambre) : de 80,00
€ à 270,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €

Le Castel 4 avenue Alfred Piat 14390
CABOURG

02 31 91 27 57
contact@restaurant-lacalypso-

cabourg.com
https://www.hotel-le-

castel.com/

Chambre double (tarif par chambre) : de 110,00
€ à 250,00 €

Chambre familiale/Suite : de 240,00 € à 550,00
€

Supplément animal : 15,00 €
Prestation optionnelle : 25,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : de 20,00 € à
28,00 €

Petit-déjeuner (tarif enfant) : 18,00 €

Hôtel la Grande Bruyère Route de Troarn 14940
TOUFFREVILLE

02 31 23 32 74
hotellagrandebruyere14@gmai

l.com

Chambre double (tarif par chambre) : de 70,00
€ à 90,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : 95,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 105,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 145,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : de 8,00 € à

10,00 €

Mercure Cabourg Hôtel & Spa Avenue Michel 14390 02 31 24 04 04 Chambre double (tarif par chambre) : de 120,00



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

d'Ornano CABOURG h1223@accor.com
https://all.accor.com/hotel/122

3/index.fr.shtml

€ à 245,00 €
Chambre triple (tarif par chambre) : de 135,00 €

à 260,00 €
Chambre familiale/Suite : de 220,00 € à 320,00

€
Petit déjeuner (tarif par personne) : 19,00 €

Supplément animal : 10,00 €

Résidence Le Bois Flotté 71-73 route de
Cabourg

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 20 60
contact@residence-

leboisflotte.com
https://www.residence-

leboisflotte.com

Une nuit : de 90,00 € à 165,00 €
Une nuit : de 125,00 € à 235,00 €

Une semaine : de 420,00 € à 1 015,00 €
Une semaine : de 525,00 € à 1 505,00 €

Camping du Lieu Castel D513 14510
GONNEVILLE-SUR-

MER

02 31 91 17 64
contact@camping-le-lieu-

castel.com
http://www.camping-le-lieu-

castel.com/index.php

Emplacement : 17,00 €
Location Mobil-Home : 260,00 €

Location Bungatoile : 40,00 €

Village de vacances Sweet
Home

62 avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 31 28 15 00
contact@sweethome-

cabourg.com
https://www.sweethome-

cabourg.com/

Une nuit : de 115,00 € à 125,00 €
Une semaine : de 590,00 € à 720,00 €

Une semaine : de 650,00 € à 1 100,00 €
Une semaine : de 850,00 € à 1 300,00 €
Une semaine : de 530,00 € à 650,00 €

Une nuit : de 90,00 € à 115,00 €
Une nuit : 100,00 €

Petit déjeuner : 12,50 €

L'Hôtellerie Normande 98 Grande rue 14430
DOZULE

02 31 79 20 18
hotellerie.normande.lemarcel

@gmail.com

Chambre double (tarif par chambre) : 75,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 8,00 €

La Ferme du Lieu Roussel La Cour Roussel 14430
DOUVILLE-EN-AUGE

02 31 23 71 15
lieu-roussel@orange.fr

https://lieu-roussel.fr

Nuitée : de 65,00 € à 85,00 €

La Pommeraie 81 avenue Guillaume
Le Conquérant

14390
CABOURG

02 31 91 54 58
06 07 15 84 67

expo.loisirs@orange.fr
http://www.camping-cabourg.fr

CPCV Normandie 4 passage
Evangélique

14510
HOULGATE

02 31 28 70 80
cpcv@cpcvnormandie.fr

https://www.cpcvnormandie.fr/

Demi-pension (enfant) : de 32,50 € à 36,00 €
Demi-pension (adulte) : de 44,50 € à 66,50 €

Pension (enfant) : de 41,50 € à 50,00 €
Pension (adulte) : de 58,50 € à 80,50 €
Pension (enfant) : de 50,50 € à 58,50 €
Pension (adulte) : de 66,00 € à 85,50 €
Pension (enfant) : de 53,00 € à 63,00 €
Pension (adulte) : de 71,00 € à 91,00 €

Centre Sportif de Normandie Route de la Vallée 14510
HOULGATE

02 31 28 80 00
contact@sport-normandie.fr

http://www.sport-normandie.fr

Gîte des Champs et Spa Domaine du Moulin
du Pré

Lieu-dit Le Moulin du
Pré

14860
BAVENT

06 16 77 38 20
le-moulin-du-pre@orange.fr

Nuitée : de 180,00 € à 350,00 €

Camping Les Peupliers Allée des Pins 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 05 07
contact@camping-

peupliers.com
https://www.camping-

peupliers.com

Location week-end : de 190,00 € à 300,00 €
Location semaine : de 400,00 € à 1 140,00 €

Emplacement : de 28,00 € à 45,00 €

Domaine du Moulin du Pré Lieu-dit Le Moulin du
Pré

14860
BAVENT

06 16 77 38 20
le-moulin-du-pre@orange.fr

Château de la Bribourdière La Bribourdière 14430
PUTOT-EN-AUGE

06 29 95 12 21
labribourdiere@gmail.com

https://chateaucabourg.com/

Chambre double (tarif par chambre) : 180,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 160,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 €

Villa Les Bains 31 rue des Bains 14510
HOULGATE

02 31 24 80 40
info@hotelhoulgate.fr

https://www.hotelhoulgate.fr/

Chambre double (tarif par chambre) : de 115,00
€ à 149,00 €

Autre : de 135,00 € à 175,00 €
Lit supplémentaire : 7,50 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €

Kyriad Prestige Résidence &
Spa

5 promenade de la
Dives

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 91 07 20
dives@kyriadprestige.fr

https://prestige-residence-
dives-sur-mer.kyriad.com/

Une nuit : de 109,00 € à 309,00 €
Petit déjeuner : 7,75 €

Petit déjeuner : 15,50 €
: 20,00 €
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Hôtel Club de la Plage,
vacances & affaires

21 Rue Jean Mermoz 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 20 60
contact@hotelclubdelaplage.c

om
https://www.hotelclubdelaplage

.com/

Chambre double (tarif par chambre) : de 79,00
€ à 259,00 €

Demi-pension (tarif par personne sur la base
d'une chambre double) : de 75,00 € à 135,00 €

Pension complète : de 85,00 € à 150,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 10,00 €

Autre : 10,00 €

Camping Les Ammonites 700 route de la
Corniche

14640
AUBERVILLE

02 31 87 06 06
contact@campinglesammonite

s.fr
http://www.campinglesammoni

tes.fr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

